=== Tstituto Zooprofilattico Sperimentale
3 del Lazio e della Toscana - M. Aleandri

PAGAMENTI DAL 01/10/2018 AL 31/12/2018

DATA

ANNO DI ORDINATIVO DI N. ORDINATIVO BENEFICIARIO NUMERO IMPORTO CODICE DESCRIZIONE CODICE SIOPE
PAGAMENTO DI PAGAMENTO DOCUMENTO | PAGAMENTO SIOPE
PAGAMENTO

2018 05/10/2018 1601 RETRIBUZIONI NETTE - ELENCO 0 778.767,40 1103 COMPETENZE A FAVORE DEL PERSONALE

2018 05/10/2018 1602 MASTRONICOLA CECILIA 0 300,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1603 GRADITO PATRIZIA 0 413,20 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1604 UNICREDIT SPA 0 510,00 1103 COMPETENZE A FAVORE DEL PERSONALE

2018 05/10/2018 1605 CGIL 0 513,50 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1606 CISL 0 307,20 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1607 CISL MEDICI E VETERINARI 0 30,20 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1608 UIL FPL SETTORI ENTI LOCALI 0 1.273,50 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1609 ANAAO ASSOMED 0 269,50 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1610 R.D.B. 0 73,40 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1611 F.V.M.- VETERINARI 0 919,60 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1612 AN.TE.L 0 10,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1613 UIL FPL 0 31,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1614 FEDIR FEDERAZIONE DIRIGENTI PUBBLIC 0 159,90 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1615 UNICREDIT SPA 0 310,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1616 EQUITALIA SUD 0 277,60 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1617 COMPASS SRL 0 380,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1618 FINDOMESTIC 0 190,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1619 SANTANDER CONSUMER BANK SPA 0 658,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1620 ANAAO ASSOMED 0 13,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1621 BNL FINCANCE SPA 0 685,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1622 INPDAP-PREST. NON CARTOLARIZZ.40002 0 5.315,70 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1623 CMSRL 0 315,80 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1624 SANDER CONSUMER BANK SPA 0 165,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1625 AGOS DUCATO SPA 0 230,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1626 CESSIONE FIGENPA 0 230,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1627 AGOS DUCATO SPA 0 386,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1628 TERFINANCE SPA 0 602,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1629 FIDES SPA 0 1.994,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1630 CESSIONE LOGOS FINANZIARIA 0 360,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1631 IBL BANCA SPA 0 2.860,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI




2018 05/10/2018 1632 BARCLAYS BANK PLC 0 70,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

2018 05/10/2018 1633 PITAGORA SPA 0 499,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1634 FUTURO SPA 0 190,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE ED ONERI SOCIALI PER GLI ORGANI
2018 05/10/2018 1635 DELLA MARTA UGO 0 6.342,00 5503 DIRETTIVI E COLLEGIO SINDACALE
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE ED ONERI SOCIALI PER GLI ORGANI
2018 05/10/2018 1636 LETO ANDREA 0 5.354,00 5503 DIRETTIVI E COLLEGIO SINDACALE
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE ED ONERI SOCIALI PER GLI ORGANI
2018 05/10/2018 1637 PIRAZZOLI MAURO 0 4.940,00 5503 DIRETTIVI E COLLEGIO SINDACALE
2018 05/10/2018 1638 COMPENSI NETTI CO.CO.CO -ELENCO 0 142.992,60 1103 COMPETENZE A FAVORE DEL PERSONALE
2018 05/10/2018 1639 SIGLA SRL 0 849,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 05/10/2018 1640 SILVIA POLIZZI 0 229,20 1103 COMPETENZE A FAVORE DEL PERSONALE
2018 05/10/2018 1641 BNP PARIBAS 0 289,60 1103 COMPETENZE A FAVORE DEL PERSONALE
2018 05/10/2018 1642 ZENITH 0 183,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 08/10/2018 1643 MI&T SRL 1859 655,70 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA
2018 08/10/2018 1644 TARGET CONFERENCE LTD. 1860 650,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 08/10/2018 1644 TARGET CONFERENCE LTD. 1861 650,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 11/10/2018 1645 ENEL ENERGIA SPA - GAS 348494 2.584,00 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 11/10/2018 1645 ENEL ENERGIA SPA - GAS 485726 44.125,60 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 11/10/2018 1645 ENEL ENERGIA SPA - GAS 485727 8.425,60 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 11/10/2018 1646 ENEL ENERGIA SPA - LUCE 424498 5.642,10 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
2018 11/10/2018 1646 ENEL ENERGIA SPA - LUCE 463176 37.124,90 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
2018 10/10/2018 1647 FONDO ECONOMATO ROMA-CIPRIANI CARLO 0 349,60 5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
2018 10/10/2018 1648 F.ECONOMATO AREZZO 0 145,60 5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
2018 10/10/2018 1649 FONDO ECO. LATINA- REMO ROSATI 0 469,00 5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
2018 10/10/2018 1650 FONDO ECO. FIRENZE-GIOVANNI BRAJON 0 271,60 5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
2018 17/10/2018 1651 SPALLUCCI VALENTINA 0 188,40 1501 TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE VIAGGI
2018 17/10/2018 1652 Azienda USL Toscana Centro 1 3.757,90 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 17/10/2018 1653 ASSOCIAZIONE EQUIN CAMPING 1 355,20 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 17/10/2018 1654 VERDIANI VERONICA 1 22,40 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 17/10/2018 1655 AGENZIA DELLE ENTRATE 1 46,20 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 17/10/2018 1656 1S DEL PIEMONTE E DELLA LIGURIA 1 72,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 17/10/2018 1656 IZS DEL PIEMONTE E DELLA LIGURIA 1 16,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 17/10/2018 1657 ISTITUTO SUPERIORE DI SANITA' 1 916,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 17/10/2018 1657 ISTITUTO SUPERIORE DI SANITA' 1 3.531,30 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 17/10/2018 1658 UNIVERSITA' DELLA TUSCIA 1 4.400,00 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 17/10/2018 1659 AGENZIA NAZIONALE SERVIZI SANITARI 1 1.291,10 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 17/10/2018 1660 12S DELLE VENEZIE 1 431,20 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 17/10/2018 1661 AGENZIA NAZIONALE SERVIZI SANITARI 1 2.582,30 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 18/10/2018 1662 TIM SPA 227744 89,80 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 18/10/2018 1662 TIM SPA 228391 133,90 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 18/10/2018 1662 TIM SPA 228629 61,00 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 18/10/2018 1662 TIM SPA 561660 110,00 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 18/10/2018 1662 TIM SPA 565928 79,80 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 18/10/2018 1662 TIM SPA 567211 89,80 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 18/10/2018 1662 TIM SPA 567747 89,80 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 18/10/2018 1663 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 61060 182,10 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 18/10/2018 1663 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 61061 38,70 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 18/10/2018 1663 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 64210 9,20 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI

2018 18/10/2018 1663 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 66709 187,50 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
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INDENNITA' E RIMBORSO SPESE ED ONERI SOCIALI PER GLI ORGANI

2018 23/10/2018 1680 GALDI AGOSTINO 2049 1.603,20 5503 DIRETTIVI E COLLEGIO SINDACALE
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE ED ONERI SOCIALI PER GLI ORGANI
2018 23/10/2018 1680 GALDI AGOSTINO 2050 1.603,20 5503 DIRETTIVI E COLLEGIO SINDACALE
2018 23/10/2018 1681 SCUOLA NAZIONALE DELL'AMMINISTARZIO 1 1.200,00 3213 CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA
2018 23/10/2018 1682 ZIVIANI GIOVANNI 1 562,10 5504 COMMISSIONI E COMITATI
2018 23/10/2018 1683 OSELLA BRUNO 1 50,00 5504 COMMISSIONI E COMITATI
2018 23/10/2018 1684 DONDO ALESSANDRO 1 655,10 5504 COMMISSSIONI E COMITATI
2018 23/10/2018 1685 RICCI EMILIO 2054 1.603,20 3219 SPESE LEGALI
2018 23/10/2018 1686 BIASINI GINA 1 413,10 5504 COMMISSSIONI E COMITATI
2018 23/10/2018 1687 FUBELLI ANNA 2053 18.928,40 3219 SPESE LEGALI
CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE
2018 23/10/2018 1688 BARATTA FRANCESCA ROMANA 2052 2.271,20 3203 PPRESTAZIONI DI LACORO NON SANITARIE DA PRIVATI
2018 23/10/2018 1689 BROCCHI EMILIANA 1 472,00 5504 COMMISSSIONI E COMITATI
CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE
2018 23/10/2018 1690 DE SANCTIS BRUNO 2051 4.229,80 3203 PPRESTAZIONI DI LACORO NON SANITARIE DA PRIVATI
2018 31/10/2018 1691 BIOSTERIL ITALIA SRL 226 540,00 3204 SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
2018 31/10/2018 1691 BIOSTERIL ITALIA SRL 236 520,00 3204 SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
2018 31/10/2018 1692 Omnia Diagnostica srl 2438 180,00 2113 PRODOTTI CHIMICI
2018 31/10/2018 1692 Omnia Diagnostica srl 2467 464,00 2113 PRODOTTI CHIMICI
2018 31/10/2018 1692 Omnia Diagnostica srl 2544 440,00 2113 PRODOTTI CHIMICI
2018 31/10/2018 1693 TIM SPA 292461 91,40 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 31/10/2018 1693 TIM SPA 294160 61,00 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 31/10/2018 1693 TIM SPA 295010 184,60 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 31/10/2018 1693 TIM SPA 722552 99,80 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 31/10/2018 1693 TIM SPA 723741 91,60 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 31/10/2018 1693 TIM SPA 725141 100,00 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 31/10/2018 1693 TIM SPA 725584 121,10 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 31/10/2018 1694 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 308705 200,30 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 31/10/2018 1694 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 308706 37,40 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 31/10/2018 1694 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 311837 8,90 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 31/10/2018 1694 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 314354 188,30 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 31/10/2018 1695 ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG) 240804 1.415,30 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 31/10/2018 1695 ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG) 294242 936,20 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 31/10/2018 1695 ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG) 325421 848,30 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 31/10/2018 1695 ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG) 326725 317,90 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 31/10/2018 1695 ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG) 389366 1.428,00 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 31/10/2018 1696 ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE 800463 228,00 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
2018 31/10/2018 1697 Allevamento Blood di Ricci Chiara 104 406,00 2113 PRODOTTI CHIMICI
2018 31/10/2018 1698 SICO S.p.A. 57167 1.327,50 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
2018 31/10/2018 1698 SICO S.p.A. 63805 1.547,20 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
2018 31/10/2018 1699 ESG SERVICES SRL 5 6.750,00 3212 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE
2018 31/10/2018 1699 ESG SERVICES SRL 13 6.750,00 3212 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE
2018 31/10/2018 1700 ENI GAS E LUCE SPA - LUCE 20615 779,30 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
2018 31/10/2018 1700 ENI GAS E LUCE SPA - LUCE 20618 3.045,60 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
2018 31/10/2018 1701 ECO ERIDANIA S.p.A 502 8.225,10 3220 SMALTIMENTO RIFIUTI
2018 31/10/2018 1702 SALERNO ENERGIA VENDITE SEV 232 43,30 2203 COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 31/10/2018 1703 Belcogamma srl 5 1.236,00 2113 PRODOTTI CHIMICI
2018 31/10/2018 1704 VODAFONE ITALIA SPA 1957 16.895,60 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI

2018 31/10/2018 1705 RANGERS SRL 895 40,70 3204 SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA




2018 31/10/2018 1705 RANGERS SRL 902 50,00 3204 SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA

2018 31/10/2018 1705 RANGERS SRL 915 40,70 3204 SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
2018 31/10/2018 1706 GAESCO SRL 1657 233,00 6103 IMPIANTI E MACCHINARI

2018 31/10/2018 1707 SMEG SpA 800414 643,20 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1708 World Courier Italia srl 496153 534,90 3299 ALTRE SPESE PER SERVIZI NON SANITARI
2018 31/10/2018 1709 DICIANNOVEDIECI srl 4 8.304,00 6103 IMPIANTI E MACCHINARI

2018 31/10/2018 1710 Aplysia Societa Coop 23 23.738,40 4110 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI AD IRCCS PUBBLICI - FON
2018 31/10/2018 1711 CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI BIOLOG 42 8.955,00 4110 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI AD IRCCS PUBBLICI - FON
2018 31/10/2018 1712 CONSORZIO UNIMAR SOC.COOP. 15 12.179,70 4110 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI AD IRCCS PUBBLICI - FON
2018 31/10/2018 1713 DIACRON INTERNATIONAL SRL 19 505,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1714 CLINI-LAB S.R.L. 4778 1.414,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1715 VWR INTERNATIONAL SRL 358631 72,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1715 VWR INTERNATIONAL SRL 359280 166,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1715 VWR INTERNATIONAL SRL 360345 126,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1715 VWR INTERNATIONAL SRL 361643 82,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1716 QIAGEN S.R.L. 204683 491,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1716 QIAGEN S.R.L. 204816 1.210,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1716 QIAGEN S.R.L. 205037 2.302,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1716 QIAGEN S.R.L. 205097 720,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1717 ASTORI TECNICA S.N.C. 225 252,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1717 ASTORI TECNICA S.N.C. 226 441,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1718 BORMAN ITALIANAS.r.l. 3855 1.725,60 3204 SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
2018 31/10/2018 1719 R-BIOPHARM ITALIA SRL 200421 493,50 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1719 R-BIOPHARM ITALIA SRL 200429 778,60 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1720 INDUTEX SPA 130 940,00 3204 SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
2018 31/10/2018 1721 EXACTA + OPTECH SPA 1883 864,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1722 DIATEC srl 11 278,90 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1723 FOSS ITALIA srl 53412 5.270,00 5201 NOLEGGI

2018 31/10/2018 1724 IZS ABRUZZO E MOLISE "G.CAPORALE" 261 3.278,50 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1725 IZS DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA 139 125,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1726 BIOLIFE ITALIANA S.R.L. 5166 639,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1726 BIOLIFE ITALIANA S.R.L. 5167 2.556,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1727 BECKMAN COULTER S.R.L. 43472 2.522,60 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1727 BECKMAN COULTER S.R.L. 43529 59,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1727 BECKMAN COULTER S.R.L. 44498 626,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 1209 155,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 1686 198,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 1759 198,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 1811 198,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 1825 198,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 1826 198,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 1885 198,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 1886 178,30 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 1938 198,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 1993 178,30 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 2051 178,30 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 2094 198,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1728 CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A. 2150 198,70 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1729 SACCOS.R.L. 1170 372,00 2113 PRODOTTI CHIMICI

2018 31/10/2018 1729 SACCOS.R.L. 1171 700,00 2113 PRODOTTI CHIMICI
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THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.
THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.
THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.
THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.
THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.
THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.

SIAL S.R.L.

D.I.D.S.P.A.

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.
LIOFILCHEM S.R.L.

LIOFILCHEM S.R.L.

LIOFILCHEM S.R.L.

LIOFILCHEM S.R.L.

GILSON ITALIA S.R.L.

SIGMA ALDRICH S.R.L.

BUCHI ITALIA S.R.L.

SCHARLAB ITALIA S.R.L.
STEROGLASS S.R.L.

EPPENDORF S.R.L.

EUROLAB SRL. SAFE FOOD
EUROLAB SRL. SAFE FOOD
EUROLAB SRL. SAFE FOOD

CPS ANALITICA S.R.L.

ERREBIAN S.P.A.

AGROLABO S.P.A.

AGROLABO S.P.A.

AGROLABO S.P.A.

AGROLABO S.P.A.

AGROLABO S.P.A.

AGROLABO S.P.A.

IDEXX LABORATORIES ITALIA S.R.L.
IDEXX LABORATORIES ITALIA S.R.L.
TECNAS.R.L.

TECNA S.R.L.

ACQUALATINA SPA

TEAM SERVICE Societa Consortile a
TEAM SERVICE Societa Consortile a
S.I.LE.M. Societa Italiana Elettro
ALSCO ITALIA S.r.l.

ALSCO ITALIAS.r.l.

ALSCO ITALIA S.r.l.

EuroClone SpA (Ex CELBIO)
EuroClone SpA (Ex CELBIO)
Sartorius Italy srl

Sartorius Italy srl

COOPSERVICE S.COOP.p.A.

INAZ PAGHE SRL

PIN.GO Societa Cooperativa Sociale
PIN.GO Societa Cooperativa Sociale
ITALWARE SRL

26804
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28527
26803
27915
28528
2715
3530
36795
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2394
377
270315
590121
180427
909
2463
37

42

43
2498
580827
132
146
145
152
153
154
2321
2466
124
173
655100
1157
1367
2078
308659
308680
309617
8991
8992
11787
30547
2692
18270
17

20

706

2.417,80
261,00
326,20
492,30
616,90
114,80

1.152,60
143,40
900,00

7,70
317,50
952,50

84,80
955,00
90,60

2.496,00

2.700,00
265,50

1.580,40
700,00
168,00
168,00
129,00
305,40
350,00

50,00

1.320,00
175,00
700,00

1.260,00

1.002,20
743,70

1.089,70

1.404,00

2.532,00

6.501,60

6.501,60

45.233,90

1.410,00

195,30
61,00

1.300,00

1.300,00

2.000,00
129,40
150,00
497,00

5.016,90

4.606,80

18.458,00
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3204
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PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

SUPPORTI INFORMATICI E CANCELLERIA
PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ATTREZZATU
SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA